
UCHWAŁA NR VII/52/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. , poz. 994 późn. zm.),oraz art 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. , poz. 2204 późn. zm.), Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż działki nr 205/3 o pow. 0,1000 ha zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
o pow. 102,50 m2, położona w miejscowości Wysoka, w drodze bezprzetargowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady 
Gminy Branice

Bogusława Dyląg

Id: 145D0DE5-AD11-45DC-8D7A-03044FF7FC8E. Podpisany Strona 1




